Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
 « 25 » апреля 2025 года

                     № 11
О выплате премии Ткаченко Г.В.
   В соответствии с пунктом 5.1.2 «Положения об оплате труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района  «Краснояружский район» Белгородской области на профессиональной постоянной (штатной) основе», утвержденного решением Муниципального совета Краснояружского района от 01.03.2022 года № 350, в пределах фонда оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и в связи с празднованием «Дня местного самоуправления»
  1. Выплатить единовременную денежную премию в размере  1/2 ежемесячного базового денежного вознаграждения заместителю председателя  Муниципального совета Краснояружского района Ткаченко Геннадию Вячеславичу.

2.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

      И.М. Болгов